取手なし仕様/手掛けあり

現行品
生産終了：2015年6月末

仕様変更品
販売開始：2015年7月～

主な
変更点 対象パーツ

お客様各位 平成27年3月吉日

記

以上

「アートランバーリフ」仕様変更延期のお知らせ

＝変更点 / 単位：mm

色柄 ダークウォールナットの
新規設定

仕様

パーツ

シェルフボックス内にセッ
トイン。どのボックスにも
設置可能です。

薄くなりシャープな
デザインに。

開閉の自由度が高く、
プランニングが容易。

ワンプッシュで開け閉め
が楽々。

よりコーディネイ
ト性が高まります。

現行品掲載カタログ：2015-2016総合カタログP029～042／2014-2015総合カタログP078～091／単品カタログ

拝啓
　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、ご愛顧を頂いておりますリビング収納「アートランバーリフ」の仕様変更につきまして、当初のご案内では
2015年6月を予定しておりましたが、更により良い製品をご提供させていただくために、変更時期を2015年7月に
延期することにいたしました。現行品につきましては、2015年6月末をもって生産終了とさせて頂き、生産終了後は
在庫分のみの販売となります。

今回の仕様変更と色柄見直しにつきましては、より一層コーディネイト性が高まり統一感ある空間を演出できる上、
機能性も向上させた製品提供ができると考えております。

　この仕様変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社製品を
ご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

ナチュラルウォールナットの廃止

ダークグレー（単色）グレー（単色）

W500×D379×H423
W1000×D379×H423

W510×D379×H437
W1020×D379×H437

W500×D379×H350
W1000×D379×H350

W510×D379×H364
W1020×D379×H364

T18×W496×H360 T15×W506×H360

観音開き/片開き
（開き勝手制限あり）

片開き
（開き勝手制限なし）

ドロワーボックス・
ドロワーパネルの廃止

引出しユニットの
新規設定

ー樹脂棚、ＣＤラックの廃止

本体・扉・納め材関係

ボックス

シェルフボックスＡ

シェルフボックスＢ

ドロワーボックス

オプション

シェルフ（アルミ）
パネル

仕様変更に伴い、その他納め材もサイズ・同梱品の変更があり、コード・品番が変わりますのでご注意ください。

プッシュラッチ仕様
/手掛けなし

変更内容：（変更前）2015年6月～
　　　　 （変更後）2015年7月～